
Deltagande årsstämma 2016 Mälarens vattenvårdsförbund
Organisation Namn Roll Röstombud e-postadress

Botkyrka kommun Sven-Arne Lindblom ordinarie ombud ja sa.lindblom@bredband.net

Calluna Andreas Brutemark utföraransvarig Mälarövervakningen 2015 andreas.brutemark@calluna.se

Enköpings kommun Britt-Marie Gustavsson ordinarie ombud ja brittmarie.u.gustavsson@gmail.com

Fagersta kommun Maria Lang Larsson övrig marialang.larsson@gmail.com

Grant Thornton Anders Ågren övrig anders.agren@se.gt.com

Hallstahammars kommun Bengt Hultin ordinarie ombud ja b.hultin@telia.com

Hallstahammars kommun Ove Andersson styrelsemedlem Ove.Andersson@koping.se

Hallstahammars kommun Per Wernberg ersättande ombud per.wernberg@telia.com

Järfälla kommun Anders Karpesjö styrelsemedlem karpesjo@gmail.com

Järfälla kommun Ulf Malmström övrig ulf.malmstrom@tele2.se

Kungsörs kommun Dan Stigenberg ordinarie ombud ja stigenberg1950@outlook.com

Köpings kommun Ulrik Larsson ordinarie ombud ja ulrik.torp@koping.net

LRF Mälardalen och Sörmland Per Pettersson ersättande ombud ja hejsta@tyfon.com

Länsstyrelsen i Södermanlands län Jenny Rondahl styrelsemedlem ja jenny.rondahl@lansstyrelsen.se

Länsstyrelsen i Västmanlands län Ann-Charlotte Duvkär styrelsemedlem ja ann-charlotte.duvkar@lansstyrelsen.se

Mälarenergi Sandra Burman ordinarie ombud ja sandra.burman@malarenergi.se

Mälarens fiskareförbund Klas Lindström styrelsemedlem ja lindstrom.klas@bredband.net

Mälarens vattenvårdsförbund David Liderfelt styrelsemedlem, projektledare MER david.liderfelt@lansstyrelsen.se

Mälarens vattenvårdsförbund Geerth Gustavsson styrelsemedlem geerth.gustavsson@eskilstuna.se

Mälarens vattenvårdsförbund Ingrid Hägermark sekreterare ingrid.hagermark@lansstyrelsen.se

Mälarens vattenvårdsförbund Fredrik Wirell övrig fredrik.wirell@lansstyrelsen.se

Naturskyddsföreningen Sörmland Håkan Gilledal ordinarie ombud ja hakan.gilledal@telia.com

Naturskyddsföreningen Västmanland Stefan Wahlgren ordinarie ombud ja kvarnbacken12@telia.com

Norrvatten Kristina Dahlberg övrig kristina.dahlberg@norrvatten.se

Ragn-Sells Eva Bivall övrig eva.bivall@ragnsells.com

Sjöfartsverket Johan Axiö styrelsemedlem Johan.Axio@Sjofartsverket.se

Solna stad Anna Lasses ordinarie ombud ja anna.lasses@centerpartiet.se

Solna stad Tommy Rosén ersättande ombud tommy.rosen@dillen2.se

Stockholm Vatten Joakim Lücke övrig joakim.lucke@stockholmvatten.se

Stockholms läns landsting Erik Östman styrelsemedlem erik.ostman@sec-data.se

Stockholms läns landsting Gun Eriksson styrelsemedlem ja gun.eriksson@sigtuna.se

Stockholms stad Jenny Pirard arbetsgruppen MVVF jenny.pirard@stockholm.se

Strängnäs kommun Anders S Svensson styrelsemedlem Anders.Svenson@strangnas.se

Strängnäs kommun Ingvar Borgström ordinarie ombud ja kviksten1@gmail.com

Strängnäs Kommun Dag Bremberg ersättande ombud dag.bremberg@strangnas.se

Strängnäs Kommun Monica Lindell Rylén övrig Monica.LindellRylen@strangnas.se

Svealands Kustvattenvårdsförbund Göran Andersson ordinarie ombud ja goran.andersson@skvvf.se

Svensk Oljeåtervinning AB UrbanTillman ordinarie ombud ja urban.tillman@svenskoljeater.se

Södertälje kommun Lars-Olov Collin ersättande ombud lars-olov.collin@sodertalje.se

mailto:lindstrom.klas@bredband.net


Södertälje kommun Patrik Waldenström styrelsemedlem patrik.waldenstrom@sodertalje.se

Södertälje kommun, Miljökontoret Carolina Hillerdal Ljungqvist ordinarie ombud ja carolina.hillerdal@sodertalje.se

Upplands Väsby kommun Oskar Weinmar ersättande ombud ja oskar.weinmar@upplandsvasby.se

Upplands-Bro kommun Mattias Peterson ordinarie ombud ja mape1.ext@mediatecgroup.com

Uppsala Kommun Bengt Fladvad styrelsemedlem, ordinarie ombud ja bengtfladvad@gmail.com

Uppsala Kommun Lars Bäcklund styrelsemedlem, vice ordförande lars.backlund@medsci.uu.se

VAS-rådet Lennart Isgren ordinarie ombud ja lennart.isgren@syvab.se

Vattenmyndigheten Norra Östersjön Åsa Erlandsson projektledare LIFE IP ansökan asa.erlandsson@lansstyrelsen.se

Västerås stad Ulf Nygren lekmannarevisor Ulf.nygren@vasteras.se

Västerås stad Olof Bergold ordinarie ombud ja olof.bergold@vasteras.se

Västerås stad Staffan Jansson styrelsemedlem, ordförande staffan.jansson@vasteras.se

Västerås stad Susanna Hansen valberedning susanna.hansen@vasteras.se

Yara Ida Lindh styrelsemedlem ja ida.lindh@yara

Johan Axiö, Sjöfartsverket, Anders Karpesjö, Järfälla samt Tommy Rosen, Solna Stad, deltog alla på stämman men har inte skrivit på närvarolistan.
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